produção destinados ao reequipame~- funcione o Conselho AI~bitral - Duc- Saúde e dá out.ras providCnci'as - de setf"mbro de 1965, relativo à despe-
to e modernização da indú~tr!a e ve1- Huit Rosado -- apnva 0 • Jose FeYi.ciano - Aprovado. sa. de Cr$ 130.000 (cento e trinta mil 
cu~os automotores e de autopeças - Redação do vencido, para turno stl- Parecn no 568~66 - Redação final cruzeiros). em favor da firma Esta-
B'-';.:en'B. Neto - aproraJo. plementar, do Snbst.itut.ivo do Proje- do Projeto de Lei da Cã.mllra n9 26• belecirnentos Gráficos Iguassu Ltda..